TRIBUNAL, CF. SOLICITACAO DE CONTRATACAO SEENG (1667741), 
DEMONSTRATIVO SEACO (1704576) E DESPACHO 3770 (1706315).

SERVICOS TECNICOS 
PROFISSIONAIS

EMPENHO - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE ENERGIA 
SOLAR, PARA REINSTALACAO DE 224 (DUZENTAS E VINTE E QUATRO) PLACAS DE 
ENERGIA FOTOVOLTAICA NA SEDE DO TRE-SE, CF. SOLICITACAO DE CONTRATACAO 
SEENG (1695826), TERMO DE REFERENCIA (1708718),  DEMONSTRATIVO SEACO 
(1717732) E DESPACHO 4552 (1717848).O PRAZO DE EXECUCAO DA CONTRATACAO 
E DE 30(TRINTA) DIAS E O DE VIGENCIA E DE 60(SESSENTA) DIAS, A CONTAR DO